87. Guarini Veronensis Epistola ad eundem. fol. 102. b.
Incip. "Si tardior ad scribendum sum."
88. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Ferrariæ.
fol. 103.
Incip. "Pluries ad te scripsi ut summam."
89. Ejusdem Epistola ad eundem. fol. 103.
Incip. "Ego tecum ob quotidianas."
90. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Veronæ.
fol. 103.
Incip. "Tandem unas abs te literas non."
91. Ejusdem Epistola ad eundem. fol. 103. b.
Incip. "Postquam geminas abs te literas."
92. Ejusdem Epistola ad eundem. fol. 103. b.
Incip. "Hactenus quam diu visum est."
93. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Venetiis,
viii. kal. Aug. fol. 104.
Incip. "Alius michi succenseret scio."
94. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Veronæ,
xvi. kal. Nov. fol. 104.
Incip. "Venit istuc carissimus michi."
95. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Ferrariæ,
vi. non. Oct. fol. 104. b.
Incip. "Proximis diebus ad te scripsi super."
96. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Veronæ,
v. kal. Jan. fol. 104. b.
Incip. "O execrandos thabellarios, qui te me."
97. Petri de Monte Epistola ad A. amicum ejus.
Dat. Patav. non. Maii, 1433. fol. 105.
Incip. "Erat animus, mi A. carissime, tecum."
98. Poggii [Bracciolini] ad Carolum [Marsuppinum]
Aretinum Laurentii de Medicis Laudatio [funer-
bris], an. 1445. fol. 105. b.
Impress. inter opp. ed. 1538, fol. 278.
99. Guarini Veronensis Epistola ad Benedictum
[Accoltum]. Dat. ex valle Polyxella, 4 Oct.
fol. 108. b.
Incip. "Alius naturam incusaret, si memo-
riam."
100. Ejusdem Epistola ad Fr. Pisanum Venetum,
prætozem Veronensem. fol. 108. b.
Incip. "Hactenus, vir magnifice, pro egregia."
101. Ejusdem Epistola ad Jurisconsultum Madium
[de Madiis]. fol. 110.
Incip. "Quanta me benevolencia et caritate."
102. Ejusdem Oratio ad adolescentes, pronunciata
Veronæ, xi. kal. Jun. fol. 110. b.
Incip. "In principio lecture de officiis."
103. Johannis Nicholæ Salerni Veronensis ad Summum
Pontificem [Martinum V.] Oratio, [an. 1421.]
fol. 111.
Incip. "Cum multa sint, Beatissime Pater."
104. Guarini Veronensis Oratio pro Feltrino Boiardo
ad [Philippum Mariam de Vicecomitibus]
Mediolani Ducem. fol. 111. b.
Incip. "Hactenus omni studio et diligentia."
105. Ejusdem pro Leonello [Marchione] Estensi Epis-
tola ad Cardinalem [Jordanum] Ursinum. fol.
112.
Impress. in Thesouro Pezii, tom. vi. part. iii.
p. 164.
106. Ludovici Estensis Ferarii Oratio ad Cardinalem
[Jordanum] Ursinum. Dat. Ferrariæ, kal. Jul.
fol. 112.
Incip. "Omnes homines, reverendissime
pater et domine."
107. Caroli de Gonzaga Epistola ad Leonellum
Marchionem Estensem. Dat. Mantuæ, vi. kal.
Jul. fol. 113.
Incip. "Diffidenti michi, Leonelle frater."
108. Guarini Veronensis pro Leonello Estensi Epistola
ad Carolum de Gonzaga. Dat. Ferrariæ, iii. id.
Jul. fol. 113. b.
Incip. "Immortalis erga me Dei beneficia."
109. Ejusdem Epistola ad Feltrinum Boiardum. Dat.
Ferrariæ, xxii. kal. Sextil. fol. 114.
Incip. "In agrum cum ociandi vel recreandi."
110. Ejusdem Epistola ad Leonellum Marchionem
Estensem. Dat. Ferrariæ, v. id. Jul. fol.
114. b.
Impress. in Thesouro Pezii, tom. vi. part. iii.
p. 163.
111. Ejusdem Epistola ad Leonardum [Bruni] Are-
tinum. Dat. Ferrariæ, non. Jul. fol. 114. b.
Incip. "Tam diuturnum nos silentium tenet."
112. Ejusdem Epistola ad Nicolaum Niccoli. Dat.
Ferrariæ, iii. non. Sept. fol. 115.
Incip. "Nuper, ut meministi [?] cum ex
Verona."
113. Ejusdem Epistola ad Galasium Avogarium. Dat.
Ferrariæ, non. Dec. fol. 115. b.
Incip. "Cum semper te studiosum et avidum."
114. Ejusdem ad Ugonem [Mazolatum?] Epistola.
fol. 115. b.
Incip. "Quanti facio virtutem tuam."
115. Ejusdem Epistola ad eundem. fol. 116.
Incip. "Cum nichil habeam quod ad te."
116. Ejusdem Epistola ad Stephanum. fol. 116.
Incip. "Credo tabellarios omnes conjurasse."
117. Ejusdem Epistola ad Jacobum Gilioli. fol. 116.
Incip. "Hic Galasius nomine qui has a me."
118. Ejusdem Epistola ad Antonium Pannum. Dat.
Veronæ, v. kal. Mar. fol. 116.
Incip. "Hactenus cum me abs te diligi."
119. Ejusdem Epistola ad [Bartholomæum de Monte-
poli] de morte et laudibus Eman. Chrysoloræ.
fol. 116. b.
Impress., nonnullis additis, ap. Hodium de
Græcis Illustr. p. 49.
120. Ejusdem Epistola ad fol. 117.
Incip. "Ornatam ac suavem epistolam abs te."
121. Ejusdem Epistola ad Jacobum Gilioli. Dat.
Veronæ, 25 Feb. fol. 117.
Incip. "Nuper cum Nicholaus rerum tuarum."
122. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Veronæ,
xii. kal. Apr. fol. 117. b.
Incip. "Caltia tuo nomine me proxime visit."
123. Ejusdem Epistola ad Ugonem [Mazolatum?].
Dat. Veronæ, kal. Jan. fol. 117. b.
Incip. "Magnum ducimus jam diu."
124. Ejusdem Epistola ad Galasium Avogarium. Dat.
Ferrariæ, iv. id. Feb. fol. 117. b.
Incip. "Si quando alias, cum propter."
125. Ejusdem "De auri pelli poeta" [sc. ad Blasium
Guasconem Epistola Invectiva contra Nicolaum
Niccoli]. fol. 118.
Incip. "Volui sepe numero animosi mores
hominis."
Cf. Mehus præf. in vitam Ambros. Traversarii
Camald. p. li.
126. Ejusdem Epistola ad Ludovicum de Gonzaga
[Marchionem Mantuanum]. Dat. ex Montorio,
v. id. Jan. fol. 120.
Incip. "Hesterno vesperi Jacobus tercius."

127. Guarini Veronensis Oratio Laureana. fol. 121.
Incip. "Scio, amplissimi patres, plerosque mirari."
128. Ejusdem? Epistola ad Anonymum. fol. 122.
Incip. "Vetus amor noster eo jam evectus ut."
129. Martini Veronensis Oratio nuptialis. fol. 123.
Incip. "Magnum et singulare munus hodierno die."
130. Guarini Veronensis Epistola ad Ottobellum de Ottobellis. Dat. Ferrariæ, xiii. kal. Apr. fol. 123. b.
Incip. "Hui, tam cito, tam promptus et festinus."
131. Ejusdem Epistola ad Manuelem Chrysoloram. Dat. Florentiæ, prid. non. Octob. fol. 124.
Impress. ap. Hodium de Græcis Illustr. p. 45.
132. Ejusdem Epistola ad Baptistam [de Cendratis]. Dat. ex Tridento, kal. Aug. fol. 124. b.
Incip. "Nuper in adventu meo longiorem."
133. Ejusdem Epistola ad Thomam Fanensem. fol. 124. b.
Incip. "Tua in me beneficia, Thoma."
134. Ejusdem ad Nicolaum Marchionem Estensem Gratulatio. fol. 125.
Incip. "Tuis preclarum ex rebus aliquod."
135. Ejusdem Oratio [ad Leonellum Marchionem Estensem] pro Paulo Philippo [præturam Veronæ suscipiente]. fol. 125. b.
Incip. "Maximum me diu tenuit desiderium."
136. Ejusdem ad Nicholaum Maripetrum [Malipieri] Venetum functum prætura Veronensi Oratio. fol. 127.
Incip. "Multa et amplissima in cives nostros."
137. Johannis Lamolæ Epistola ad Guarinum Veronensem. Dat. Mediolani, prid. kal. Jun. fol. 127. b.
Incip. "Tandem ea et profecto expectatissima dies."
138. Guarini Veronensis Epistola ad Zenonem de Ottobellis. Dat. ex S. Blasio, 28 Octob. fol. 129.
Incip. "Solebas, amantissime Zeno, tantam."
139. Ejusdem Epistola ad Philippum fol. 129. b.
Incip. "Erat animus incusare quod nihil."
140. Ejusdem Epistola ad eundem. fol. 129. b.
Incip. "Magnum hodie literarum tuarum."
141. Ejusdem Epistola ad Ludovicum de Merchantis. fol. 130.
Incip. "Execrari libet maximam hanc pestem."
142. Ejusdem Epistola ad Ludovicum [de Merchantis?]. fol. 130.
Incip. "Quantum te diligam cum aliis signis."
143. Ejusdem Epistola ad Baptistam de Cendratis. fol. 130. b.
Incip. "Ut tardior ad scribendum essem."
144. Ejusdem Epistola ad Thomam Fanensem et Zenonem de Ottobellis. Dat. ex castro rupto, iv. kal. Quintil. fol. 131.
Incip. "Cum pro mea benevolencia."
145. Ejusdem Epistola ad Johannem Nicholum Salernum. fol. 131. b.
Incip. "Proximis diebus, suavissimus."
146. Ejusdem pro Theodora Giliola Ferrariensi funebris Oratio. fol. 132.
Incip. "Saepius cogitavi, pater optime."
147. Ejusdem Epistola ad Philippum fol. 136. b.
Incip. "Tue ad me hesterno vesperi litere."
148. Guarini Veronensis Epistola ad Franciscum Barbarum. Dat. Veronæ, x. kal. Nov. fol. 137.
Incip. "Tandem unas abs te literas arripui."
149. Ejusdem Epistola ad Hermolaum Barbarum. Dat. ex Valle Polyxella, x. kal. Aug. fol. 137.
Incip. "Hac die tuas accepi literas, in quibus."
150. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Veronæ, kal. Jul. fol. 137. b.
Incip. "Magnum tuum ex literis fructui."
151. Ejusdem Epistola ad Franciscum Barbarum, prætorem Tarvisii. Dat. Veronæ, iii. id. Dec. fol. 137. b.
Incip. "Cum expectarem literas tuas illas."
152. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Veronæ, vi. id. Sep. fol. 138.
Incip. "Quid nam inciderit, quod nostrum."
153. Ejusdem Epistola ad Paulum Veryerium [Vergesium?]. Dat. xi. kal. Jun. fol. 138.
Incip. "Nicolaus Phisicus amicissimus meus."
154. Ejusdem Epistola ad Bartholomæum Brençonarium. fol. 138.
Incip. "Tene, an me an utrumque incusem."
155. Ejusdem Epistola ad Ludovicum [de Firmo?]. Dat. Veronæ, id. Sept. fol. 138. b.
Incip. "Tuas ad Brençonianum nostrum."
156. Ejusdem Epistola ad eundem. [mutil.] fol. 139.
Potius Gasp. Barzizii Oratio ad Philippum Mariam de Vicecomitibus pro Veronensi populo. Cf. art. 47.
157. Ejusdem "Oratio pia" [ad Joannem Franciscum? de Gonzaga, Principem Mantuanum]. fol. 139. b.
Incip. "Inter acerbissimas calamitates meas."
Cf. art. 198. fol. 153.
158. Ejusdem Oratio pro matrimonio Catherinæ de Pelegrinis et Jacobi Cremonensis. fol. 140.
Incip. "Fuere non nulli magnifici viri."
159. Ejusdem Epistola ad Baptistam de Cendratis. Dat. ex Valle Polyxella, 26 Oct. fol. 140. b.
Incip. "Proximas literas quam veras."
160. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. ex Montorio, 26 Maii. fol. 140. b.
Incip. "A veris consilium meum in ingratum."
161. Ejusdem Epistola ad Ugonem Mazolatum. Dat. Veronæ, prid. id. Jun. fol. 140. b.
Incip. "Etsi nichil ad te scribere statuissem."
162. Ejusdem Epistola ad Baptistam de Cendratis. Dat. Tridenti, viii. kal. Dec. fol. 140. b.
Incip. "Proximis diebus tot ad te scripsi."
163. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Ferrariæ, kal. Mar. 1430. fol. 141.
Incip. "Acerbum hodie vulnus tuis ex literis."
164. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. ex Perçem prope Tridentum, 9 Sept. fol. 141.
Incip. "Binas ad te scripsi literas quibus."
165. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Tridenti, iii. kal. Nov. fol. 141. b.
Incip. "Tot ac tanta in dies accumulatas in me."
166. Leonardi Justiniani Epistola ad Guarinum Veronensem. Dat. ex Venetiis, kal. Jul. fol. 142.
Incip. "Mitto tibi Themistoclem tuum."
167. Francisci Barbari Epistola ad Guarinum Veronensem. Dat. Paduæ, viii. id. Aug. fol. 142.
Incip. "Quam primum ex agro in urbem."
168. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Patavii, iii. id. Aug. fol. 142.
Incip. "Facere non possum quin consilium."

169. Guarini Veronensis ad Baptistam de Cendratis Epistola. Dat. ex Monte Oreo, id est, specioso, 20 Maii. fol. 142. b.
Incip. "Habeo promissionem tuam ut ad me."
170. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. ex Valle Polyçella, vii. kal. Nov. fol. 142. b.
Incip. "Hec celi serenitas miro me afficit."
171. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. ex S. Blasio, 22 Oct. fol. 142. b.
Incip. "Hodie ex Ravenna tue michi literæ."
172. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Perçen, 23 Oct. fol. 143.
Incip. "Non ignorare te arbitror quam dulces."
173. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Perçen, 18 Sept. fol. 143.
Incip. "Totiens ad te scripsi, ut jam quid."
174. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Perçen, 16 Nov. fol. 143. b.
Incip. "Jam omne literarum nostrarum initium."
175. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. ex Montorio, 18 Jan. fol. 144.
Incip. "Tua michi opus est ope apud carissimum."
176. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. ex Valle Polyçella, xiii. kal. Oct. fol. 144.
Incip. "Ut intelligas quam firma mea in te caritas."
177. Cherubini Bontempi Epistola ad Guarinum Veronensem. Dat. Venetiis, non. Jul. fol. 144.
Incip. "Non invitus quidem, suavissime."
178. Guarini Veronensis Epistola ad Baptistam de Cendratis. Dat. ex Valle Polyçella, 28 Oct. fol. 144. b.
Incip. "Gratissime michi fuerunt littere tue."
179. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Tridenti, xiii. kal. Oct. fol. 144. b.
Incip. "Totiens letum ago diem quotiens."
180. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. ex Valle Polyçella, xxi. kal. Jul. fol. 145.
Incip. "Video morbum istum pestiferum."
181. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Perçen, 8 Nov. fol. 145. b.
Incip. "Ita facito, carissime Baptista, litteras."
182. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Tridenti, 14 Dec. fol. 146.
Incip. "Gaudium michi Indies accumulare."
183. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. ex Valle Polyçella, 6 Oct. fol. 146. b.
Incip. "Mirificam voluptatem ad me attulit."
184. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Tridenti, 26 Dec. fol. 146. b.
Incip. "Cum scribere ad te aliquid vellem."
185. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Tridenti, 22 Nov. fol. 146. b.
Incip. "Hesterno die cum a multis factus."
186. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Argentæ, 28 Aug. fol. 147.
Incip. "Hec tempora seu verius tempestates."
187. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. ex Valle Polyçella, 18 Oct. fol. 147.
Incip. "Maximas tibi gratias et dico et habeo."
188. Ejusdem Epistola ad Jacobum Gilioli. Dat. Veronæ, prid. id. Jun. fol. 147. b.
Incip. "Cum Leonardus Danti nobilis hinc."
189. Federici Cornelii Epistola ad Leonardum Justinianum. fol. 147. b.
Incip. "Grate michi tue littere fuerunt."
190. Guarini Veronensis Oratio pro Nicolao Georgio prætore Veronensi. fol. 149.
Incip. "Quamquam longe, cives clarissimi."
191. Ejusdem Oratio in principio Rhetorices. fol. 150.
Incip. "Per hosce dies cum Oratianum."
192. Ejusdem Epistola ad Hieronymum Gualdum. Dat. Veronæ, prid. non. kal. [sic] Jul. fol. 151.
Incip. "Nichil est quod eque cupiam ac tibi."
193. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. ex Valle Polyçella, v. id. Oct. fol. 151. b.
Incip. "Quanta injuria nostram affectatis."
194. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Veronæ, vi. kal. Oct. fol. 151. b.
Incip. "Gratissimum est quod tuis me accusas."
195. Ejusdem Epistola ad eundem. Dat. Veronæ, viii. kal. Sept. 1427. fol. 152.
Incip. "Cum antea Zenonis absentiam."
196. Ejusdem pro Ja. Trivisano prætore Veronensi Oratio laudativa [an. 1421]. fol. 152.
Incip. "Eorum prudentiam et singularem in me caritatem."
197. [Ejusdem?] Oratio pro Vitale Miliano præsidii Veronæ præfecto. fol. 153.
Incip. "Cum alia per multa vir magnifice."
198. [Ejusdem] Oratio ad [Johannem Franciscum? de Gonzaga] Principem Mantuanum. fol. 153. b.
Incip. "Inter acerbissimas calamitates."
Cf. art. 157. fol. 139. b.
199. [Ejusdem?] Oratio de Sancto Augustino. fol. 154.
Incip. "Non mediocri onere amantissimus."
200. [Petri] Pauli Vergerii ad Ymole Dominum Lodovicum Alidosium [Epistola invectiva contra Carolum Malatestam] pro dejecta Virgillii statua. fol. 154. b.
Impress. sine anno, sub titulo "De diruta statua Virgillii P. P. V." 8vo. et inter Scriptores Rerum Ital. tom. xix. col. 215. Exstat etiam ap. Martene et Durand Veter. Scriptorum tom. iii. col. 868, inter Epistolas Guarini Veronensis, necnon ap. Schelhorn. Amœnitates Literar. tom. iii. p. 225. sub nomine Leonardi [Bruni] Aretini.
201. Petri Pauli Vergerii ad Leonardum Bruni Aretinum Epistola de morte Francisci Zabarellæ, Patricii Patavini et Cardinalis Florentini. Dat. Constanciæ, 6 Nov. 1411. fol. 156. b.
Impress. inter Scriptores Rerum Ital. tom. xix. col. 198.
202. Jacobi Zeni juvenis patricii Veneti epistola pro obitu matris ad fratrem Marinum Zenum. Dat. Paduæ, kal. Aug. 1434. fol. 159.
Incip. "Soles semper pro tuo in me amore."
203. Ejusdem conjurationis Patavinæ Descriptio ad eundem. fol. 164.
Incip. "In quanta nos infortunia per hec."
204. Leonelli Marchionis Estensis ad Sigismundum Cæsarem Oratio, iv. id. Sept. in Fontis porticu, dum Ferrariam e Roma divertisset. fol. 170.
Incip. "Cum tui celeberrimi nominis."
205. Leonardi [Bruni?] Oratio habita coram Rege per Julianum d' Ancensatis. fol. 170. b.
Incip. "Si ad alium principem veniremus."
206. "Janossi Manetti et Honofrii Parenti, Florentinorum legatorum, Oratio ad Alphonsum Aragonum Regem in nuptiali unici filii incliti Calabriae Ducis sollempnitate." fol. 171.
Impress. Neapol. 1611.